
İş Akışı Aşamalar Sorumlu Evrak

•Tez önerisi kabul edilen öğrenci için Tez İzleme Komitesi, Ocak-Haziran ve 
Temmuz-Aralık dönemlerinde birer defa olmak üzere yılda en az iki defa 
toplanarak öğrencinin yaptığı çalışmaları değerlendirir. 

•Öğrenci, toplantı tarihinden en az bir ay önce Tez İzleme Komitesi 
üyelerine yazılı bir rapor sunar. Bu raporda, o ana kadar yapılan çalışmaların 
özeti ve bir sonraki dönemde yapılacak çalışma planı belirtilir. 

•Öğrencinin tez çalışması, Tez İzleme Komitesi tarafından başarılı veya 
başarısız olarak değerlendirilir ve ilgili Tez İzleme Komitesi kararı ile birlikte 
yazılı rapor üç gün içerisinde anabilim dalı başkanlığı tarafından enstitüye 
bildirilir (Ara Raporun paraflı ve taranmış hali CD içinde ile Tez Çalışması 
Ara Raporu Değerlendirme Formu). 

•COVID-19 pandemi süreci sebebiyle, internet üzerinden yapılacak ara 
değerlendirmelerin video kaydı ve katılımcıları gösterir ekran görüntüsü de 
ayrı bir CD içerisinde diğer evraklar ile enstitüye teslim edilir.
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•Tez İzleme Komitesinin belirlenen aralıklarda toplanmaması durumunda 
Tez İzleme Komitesi değerlendirme sonucu başarısız kabul edilir. 

•Üst üste iki kez veya aralıklı olarak üç kez başarısız olan öğrencinin 
Üniversite ile ilişiği kesilir.

Başarısızsa

Aşağıda yer alan bilgiler Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü internet sayfası 
kaynak alınarak Tarımsal Genetik Mühendisliği Anabilim Dalı öğrencilerinin/öğretim elemanlarının 
faydalanması için hazırlanmıştır ve FİKİR VERMEK AMAÇLIDIR. Bilgilerin doğruluğundan ve 
güncelliğinden Tarımsal Genetik Mühendisliği Anabilim Dalı MESULİYET KABUL ETMEMEKTEDİR. 
İşlem yapmadan önce lütfen http://www.ohu.edu.tr/fenbilimlerienstitusu/sayfa/yonetmelik-ve-yonergeler 
sayfasındaki bilgileri kontrol ediniz. 
Formlar için http://web.ohu.edu.tr/fenbilimlerienstitusu/sayfa/doktora-formlari sayfasını ziyaret ediniz.

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü Doktora Tez Çalışması 
Ara Raporu Değerlendirme İş Akış Şeması


